
BERNBURGS HOLDING APS

CVR-nr.: 36923148

Højen 15
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2025

Michael Busch Bernburg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNBURGS HOLDING APS
Højen 15
4230 Skælskør

CVR-nr.: 36923148
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2024 til 31. december 2024 udviser et resultat på DK 300.480. Balancen udviser en egenkapital på DK 3.377.506.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.625
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.835	81.294
Andre finansielle indtægter	1	335.243	87.760
Øvrige finansielle omkostninger		-4.939	-687
Ordinært resultat før skat		373.389	164.742
Skat af årets resultat	2	-72.909	-18.396
Årets resultat		300.480	146.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.490	-989.668
Overført resultat		188.370	1.014.014
I alt		300.480	146.346

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.411	408.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	374.411	408.870
Anlægsaktiver i alt		374.411	408.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		842.009	1.057.422
Tilgodehavende skat		0	29.876
Tilgodehavender i alt		842.009	1.087.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.806.976	1.021.089
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.806.976	1.021.089
Likvide beholdninger		433.248	685.394
Omsætningsaktiver i alt		3.082.233	2.793.781
AKTIVER I ALT		3.456.644	3.202.651

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	14.490
Overført resultat		3.200.906	3.012.536
Forslag til udbytte		126.600	122.000
Egenkapital i alt		3.377.506	3.199.026
Skyldig selskabsskat		75.388	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.138	3.625
Gældsforpligtelser i alt		79.138	3.625
PASSIVER I ALT		3.456.644	3.202.651

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	38.927	66.070
Kursregulering investeringsforeninger, urealiseret	287.551	21.088
Renteindtægter, i øvrigt	8.765	602
	335.243	87.760

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.909	18.396
	72.909	18.396

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	394.380
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	394.380
Nettoopskrivninger primo	14.490
Andel i årets resultat	46.835
Udloddet udbytte	-81.294
Nettoopskrivninger ultimo	-19.969
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.411

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Solsikken ApS, Slagelse Kommune	100%	374.411	46.835

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør DK 75.388.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2024	2023
	kr.	kr.
Dagsværdi af investeringsforeninger	1.806.976	0
	<u>1.806.976</u>	<u>0</u>

Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab

	2024	2023
	kr.	kr.
Investeringsforeninger	287.551	21.088
	<u>287.551</u>	<u>21.088</u>

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0